ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" isqs, daa JVatcenlzo "

oFÍcro Ns 220l2023/cMvJ
Jóia, 26 de setembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prêfeito
ADRIANO MARANGON DE IIMA
JÓIA. Rs

Assunto: Outubro Rosa ê Saúdeda Mulher.

Senhor Prefeito,

A Câmara de Vereadores de Joia - RS, em Sua Sessão Ordinária

realizada no dia 9 de outubro de 2023, por Requerimento da Vereadora da Eancada

Progressistas Rosa Maria Dezordi Lassen, apÍovou por UNANIMIDADE consignando na Ata
dê trabalhos CONVOCAçÃO DE PROFISSIONAL DA SAÚDE para um breve relato sobre
Outubro Rosa e Saúde da Mulher, na Sessão Ordinária do dia 16 de outubro de 2023, as

18h. Requerimento ns 3312023, em anexo.
Do exposto acima, comunicamos que foi expedido

OFÍCIO N" 219I2023/CMVJ a Secretaria Municipal de Saúde, para manifestação.

Atenciosamente,

(i'
-l-PCr.rlêLUIS CARLOs SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

PREFEITURA MUIIICIPAL DE JÓlA - RS

Protocoto n l8e R

D ata ,o á3 Hora: ilicc,

D êst ino

Responsávet
--ITt rÇc I

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA - RS. - CNPJ No. 01 .656.02710001-08
Fonês (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000